
BFN250
ID-Nr.: 54965

STAND: 08.10

ERSETZT: 04.05

ÄNR:  3

POS IDNR BEZEICHNUNG MASCH PE PG

1 42739 LINSENBLECHSCHR.3,9X32 DIN7981 GAL 3 09

2 49023 GEHÄUSEKAPPE KPL. SCHWARZ 1 06

3 48736 MOTORGEHÄUSE bis Masch.-Nr.: 1122 1 10

4 48744 TYPENSCHILD 2 08

3 72975 MOTORGEHAEUSE ab Masch.-Nr.: 1123 1 13

5 25148 KOHLEBÜRSTE AUT. bis Masch.-Nr.: 1122 1 06

6 9258 KOHLEHALTER bis Masch.-Nr.: 1122 1 06

5 70854 KOHLEBUERSTE AUT. M2 ab Masch.-Nr.: 1123 1 05

7 20750 ZYL.BLECHSCHRAUBE 2,9X9,5 DIN7971B 2 01

6 70797 KOHLEHALTER M2 ab Masch.-Nr.: 1123 1 06

8 33415 TAPTITE SCHR. M5X20 DIN7500-C/II 3 11

10 17871 ISOLIERPLATTE 2 07

11 48751 FELD 230V bis Masch.-Nr.: 1122 1 14

11 73130 FELD ab Masch.-Nr.: 1123 1 15

12 5140 LUFTLEITSCHEIBE 1 02

13 43315 LINSENBLECHSCHR.3,9X70 DIN7981 GAL 3 15

14 22376 RILLEN-KULA 608-2Z 1 07

15 4960 ISOLIERRING 1 04

16 48769 ANKER 230V mit 4960 u. 33985 1 18

17 33985 LÜFTER 2 09

18 22681 RILLEN-KULA 6000 2RS 1 03

19 36855 TAPTITE SCHR.M5X25 DIN7500-C/II 2 02

20 19307 6-KT-MUTTER M10 DIN934 3 11

21 48843 I-6-KT-SCHRAUBE M10X20 DIN912 3 08

22 4341 GRIFFSTEG 1 03

23 18879 HUTMUTTER M8 DIN917 GALV 2 02

24 25205 HANDGRIFF 1 02

25 6437 I-6-KT-SCHRAUBE M8X140 DIN912 1 01

26 48835 SPATENHANDGRIFF KPL. 1 11

27 22673 RILLEN-KULA 6001 1 06

28 48678 ZAHNRAD 72Z 1 13

29 26849 SICHERUNGSRING A17 DIN471 2 01

30 30130 RILLEN-KULA 6003 DDU 1 05

31 52043 ABTRIEBSWELLE LI 19VKT (19SQ) 1 11

32 22103 ZYL.STIFT 4X16 DIN7 3 07

33 54981 GEHÄUSEUNTERTEIL 1 15

42 48942 STOPFEN SCHWARZ 3 09

43 52035 ABTRIEBSWELLE RE 17VKT (17SQ) 1 11

44 48702 VORGELEGE KPL. 1 15

45 54973 GEHÄUSEOBERTEIL PE 1 16

47 14886 KONDENSATOR 1 01

48 49262 SCHALTER 1 04

49 20990 LINSENBLECHSCHR.3,9X16 DIN7981 GAL 3 08

50 48504 ANSCHLUSSKLEMME 1-P 3 17

51 49064 HANDGRIFF 1 07

52 17913 KABELBRÜCKE 2 08

53 25221 KNICKSCHUTZTÜLLE 2 04

55 55319 SPRITZSCHUTZ bis Masch.-Nr.: 1122 1 07

56 56903 KANTENSCHUTZ 4 05

57 11411 6-KT-MUTTER M8 DIN439 3 09

58 21071 U-SCHEIBE M8 DIN125 GALV. 3 06

59 56895 HALTEBLECH LINKS 1 06

60 56887 HALTEBLECH RECHTS 1 06

Maschinenfabrik OTTO BAIER GmbH, Heckenwiesen 26, D 71679 Asperg, Germany

Tel.: 07141 / 30320  Fax: 07141 / 303243 Seite 1 v. 3



BFN250
ID-Nr.: 54965

STAND: 08.10

ERSETZT: 04.05

ÄNR:  3

POS IDNR BEZEICHNUNG MASCH PE PG

61 56879 HALTEBLECH VORN 1 07

62 56911 BUERSTENLEISTE 1 13

63 48249 FLACHKOPFSCHR. M4X6 DIN85 GALV 3 05

64 48256 U-SCHEIBE M4 DIN125-A GALV 3 01

65 50161 I-6-KT-SCHRAUBE M8X25 DIN7984 3 07

66 52191 O-RING 20X2,5 3 08

67 52217 U-SCHEIBE KPL. inkl. 52191 1 04

68 50237 I-6-KT-SCHRAUBE M8X25 DIN7984 LI 1 02

69 55277 WASSERANSCHLUSS KPL. 1 11

70 50591 SCHRAUBENDREHER 2 10

71 50559 6-KT-STIFTSCHL.M.QUERGRIFF SW5 1 02

72 32144 I-6-KT.SCHLUESSEL SW8 DIN 911 1 01

80 48249 FLACHKOPFSCHR. M4X6 DIN85 GALV 3 05

81 62331 U-SCHEIBE M4 DIN433 GALV. 3 02

82 48918 SCHUTZLEITER 2 07

83 48280 FEDERRING A4 DIN127 GALV 3 01

84 49882 KABEL MIT PRCD SCHALTER/PE 1 22

51623 DICHTUNGSMASSE EPPLE22 3

Maschinenfabrik OTTO BAIER GmbH, Heckenwiesen 26, D 71679 Asperg, Germany

Tel.: 07141 / 30320  Fax: 07141 / 303243 Seite 2 v. 3




